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02.nr. 210 12021

Duke u bazuar né¢ Ligjin mbi Vetéqeverisje Lokale t¢ Komunave té Kosovés me nr. 03/L-

040, neni 13 mbi aktet e Kryetarit t¢ Komunés dhe né bazé té Planit pér Integritet me numér
01.nr.11357/2019, Kryetari 1 Komunés sé Hanit té Elezit nxjerré:

VENDIM
FORMIMIN E GRUPIT PUNUES PER RAPORTIN E INTEGRITETIT

1. Formohet grupi punues, i cili do té hartojé raportin e integritetit né komunén Hani i Elezit,
sipas Planit pér Integritet.

2. Grupi punues do té keté pérbérjen prej:

- Mallzum Qajani, Nénkryetar i Komunés,

- Edon Curri, Drejtor i Administratés sé Pérgjithshme,

- Shabi Rexhallari, drejtor pér Buxhet dhe Financa,

- Ajete Berisha, Udh&heqése e Personelit,

- Bajrush Lagi, Shef'i Zyrés Ligjore,

- Fatbardha Bushi, Inspektore Sanitare,

- Avni Bushi, Sekretar 1 Kuvendit,

- Bashkim Sopa, Zyrtar pér Informim dhe Transparencé,

3.Grupi punues do té takohen sipas agjendés dhe pas hartimit té raportit t€ integritetit pér vitin
2020 té njejtin e pércjellé pérmes drejtorisé pér Administraté pér miratim né Kuvendin e
Komunés.

4. Ky vendim hyné né fuqi me nénshkrimin e Kryetarit t&€ Komunés.
5. Me kété vendim njoftohen: Kryetari i Komunés, Drejtoria pér Administraté t& Pérgjithshme

dhe Arkivi 1 Komunés.
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